
Zarządzenie Nr 34/2026 
Prezydenta Miasta Bydgoszczy 

z dnia 13.01.2026 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1 na realizację w roku 2026 zadań publicznych 
w zakresie wspierania działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, zgodnie z art. 3 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338, z 2024 r. 
poz. 1761) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1153, 1436, z 2023 r. poz. 1688) 

 
 
 

                                                                zarządzam, co następuje: 
 
§1. Ogłosić otwarty konkurs ofert nr 1 na realizację w roku 2026 zadań publicznych w zakresie 
wspierania inicjatyw na rzecz turystyki i krajoznawstwa pn. „Wspieranie działalności na rzecz 
turystyki i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego”. 

§2. Ogłoszenie konkursu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§3.1..Szczegółowy wzór oferty realizacji zadania publicznego stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
3. Ramowy wzór umowy o wsparcie realizacji zadania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
4. Wzór Karty Oceny stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
5. Wzór oświadczenia o przyjęciu dotacji stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 
§4. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w systemie Witkac.pl, na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Bydgoskiego Centrum Informacji oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Bydgoszczy. 
 
§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Bydgoskiego Centrum Informacji. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



              
Uzasadnienie 

 
 Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie i zasadami udzielania dotacji z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych Prezydent Miasta Bydgoszczy ogłasza 
otwarty konkurs ofert nr 1 na realizację w roku 2026 zadań publicznych w zakresie wspierania 
działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 Celem konkursu jest wzbogacenie życia turystycznego i krajoznawczego miasta  
o wartościowe wydarzenia, poprzez wybór ofert złożonych przez podmioty uprawnione do udziału  
w konkursie i dofinansowanie wybranych zadań. 
  
 


